GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1284 – Edição Especial de Março de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1284 – Edição Especial de Março de 2025 Sousa/PB – Sexta, 28 de Março de 2025

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2021
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2025

- CONVOCAÇÃO PARA SOLENIDADE DE POSSE -

O Prefeito Constitucional do Município de Sousa / Estado da Paraíba convoca o/a(s) candidato/a(s) considerado/a(s) apto/a(s) na
fase de análise documental exígivel no Edital de Convocação Nº 030/2024 a se fazer(em) presente(s) ou enviar representante
mediante procuração pública registrada em cartório, para participar da Solenidade de Posse em Cargo Público sob Provimento
Efetivo que ocorrerá em 01 de Abril de 2025, às 09horas na Sala da Equipe Técnica, localizada no Paço Municipal / Estado da
Paraíba, consoante relação abaixo:

CANDIDATO/A(S):

CARGO(S):

CANDIDATOS CONVOCADOS

ITAMAR MARIANO VIEIRA

CARGO

GUARDA MUNICIPAL

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA / ESTADO DA PARAÍBA, EM 28 DE MARÇO DE 2025.

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

EDITAL